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180౓ϕΫτルϞʔタʔ੍ޚによるεϜʔζなճసͱ、֬ ͔なτルΫはߴいޮۀ࡞཰をՄೳにします。
様ʑなϑΟʔルυςετにおいて࣮ূされͨϋϯυϐʔε形状によるߴいϗʔルυੑは、ਫ਼ີなۀ࡞を
αϙʔτし、௕ؒ࣌のۀ࡞において΋ർれにくく、ετϨεをܰݮさせます。

力と技が織り成す造形美
技工用エンジン、アルチメイト XLシリーズ

• 180౓ϕΫτルϞʔタʔ੍ޚによるεϜʔζなճసੑ
• ௿ճస Β͔ߴճసまでのશてのճసҬで҆ఆしͨڧいτルΫ
• ਓؒ工ֶにͮجいͨ、Ѳり΍すくϑΟοτੑのߴいϋϯυϐʔε形状によるਖ਼֬なੑۀ࡞
• খܕԽによるόϥϯεੑの向上ͱ、ܰ ྔԽの࣮ݱにより、௕ؒ࣌でのۀ࡞にお͚るർ࿑のܰݮ
• ๷ਖߏػを౥載し、੾࣌࡟のҟ෺ࠞೖを๷͗଱ੑٱが向上
• Ϟʔタʔの׬શີ෧による௿ϊΠζ、௿ৼಈの࣮ݱ

特  長

ΞルνϝΠτ XL

シリーズ
ΞルνϝΠτ XL

ブラシレスモーター

トルクタイプ  モーターハンドピース

• ճస଎౓ ： 1
000-50
000 NJO-1  • ࠷大τルΫ ： 8�7 NDN
• ੇ๏ ： L 151 ̫  П29 NN  • ॏྔ ： 215 H （ίʔυ含まず）  • ίʔυ௕さ ： 1�2 N

コンパクトタイプ  モーターハンドピース

• ճస଎౓ ： 1
000-50
000 NJO-1  • ࠷大τルΫ ： 6�0 NDN
• ੇ๏ ： L 144 ̫  П27 NN  • ॏྔ ： 181 H （ίʔυ含まず）  • ίʔυ௕さ ： 1�2 N

E-タイプ  モーター

• ճస଎౓ ： 1
000-50
000 NJO-1  • ࠷大τルΫ ： 6�0 NDN
• ੇ๏ ： L 118 ̫  П27 NN  • ॏྔ ： 129 H （ίʔυ含まず）  • ίʔυ௕さ ： 1�2 N

ൢച໊ ： ΞルνϝΠτɹXL ಧग़൪߸ ： 09#2X00016000030
Ұൠత໊শ ： ࣃՊٕ工用ిಈࣜϋϯυϐʔεɹҰൠҩྍثػ

UMXL-TP製品໊ Y141442製品൪߸ ¥82,500標準価格

UMXL-C製品໊ Y141444製品൪߸ ¥82,500標準価格

UMXL-EM製品໊ E342製品൪߸ ¥55,000標準価格
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ΞルνϝΠτ XL

シリーズ
φカχγのٕ工Τϯδϯにରする௕೥のϊ΢ϋ΢ͱΞΠσΞを$1Uに౤ೖし、ٕ 工࢜のҙࢥをϞʔタʔに఻ ま͑す。୹いىಈ
、ߴをಋ͖ۀ࡞がετϨεのແいؒ࣌ࢭ੾れのྑいఀ、ؒ࣌ いτルΫがあΒΏるςΫχοΫͱඃ੾࡟෺にରԠ。ϑロϯτύωル
のࢹೝੑ、ૢ ܰ、を向上させੑ࡞ ɾྔখܕԽϢχοτ（୎上タΠϓのみ）はۀ࡞εϖʔεの༗ޮ׆用をՄೳにしています。

UMXL-G UMXL-K UMXL-FUMXL-D

床置きタイプ膝コントロールタイプ卓上縦置きタイプ卓上タイプ

ULTIMATE XLシリーズのスタンダードモデル

アルチメイト XLシリーズ  ラインナップ

ΞルνϝΠτ XL

ブラシレスモーター

ブラシレスモーター

4ͭのίϯτロʔルϢχοτͱ、̎ͭのϞʔタʔϋϯυϐʔε Β͔ࣗ ༝に૊み合Θせておબび௖ ま͚す。

• 回転速度 ： 1,000-50,000 min-1

• ϝϯςφϯεϞʔυをઃఆ 
• ΦʔτΫルʔζػೳ
• Τϥʔίʔυදࣔػೳ
˞ ΤΞʔタʔビϯͱの࿈ಈはで͖ ません。

特  長

Desk Top Type

Bench Type Tower Type Knee Type Floor Type

Desk Top Type

Bench Type Tower Type Knee Type Floor Type

• 回転速度 ： 1,000-50,000 min-1

• ϝϯςφϯεϞʔυをઃఆ 
• ΦʔτΫルʔζػೳ
• Τϥʔίʔυදࣔػೳ
• ΤΞʔタʔビϯの઀ଓがՄೳ

特  長

ϒϥέοτηοτ（Φϓγϣϯ）を
使用する͜ ͱでนֻ͚タΠϓ
に΋なります。ɣ  P.13

設置場所を選ばないスリムなタワータイプ

ΞルνϝΠτ XL-%

アルチメイト XL-D  標準セット

アルチメイト XL  標準セット

トルク UMXL-DT製品໊ Y141450製品൪߸ ¥185,000標準価格

トルク UMXL-GT製品໊ Y141446製品൪߸ ¥175,000標準価格

コンパクト UMXL-DC製品໊ Y141451製品൪߸ ¥185,000標準価格

コンパクト UMXL-GC製品໊ Y141447製品൪߸ ¥175,000標準価格

ηοτ಺༰
• ίϯτロʔルϢχοτ
• Ϟʔタʔϋϯυϐʔε（Ϟʔタʔίʔυ 2 m）
• ϑοτϖμル
• ϋϯυϐʔεεタϯυ

ηοτ಺༰
• ίϯτロʔルϢχοτ
• Ϟʔタʔϋϯυϐʔε
• ϑοτϖμル
• ϋϯυϐʔεεタϯυ

AC 100 V  50/60 Hz：ݯ ి •
• ॏ ྔ：3.3 kg
• ੇ ๏：W 81 ̫  D 270 ̫  H 230 mm

仕ɹ様

AC 100 V  50/60 Hz：ݯ ి •
• ॏ ྔ：2.8 kg
• ੇ ๏：W 167 ̫  D 247 ̫  H 77 mm

仕ɹ様

ൢച໊ ： ΞルνϝΠτɹXL ಧग़൪߸ ： 09#2X00016000030ɹҰൠత໊শ ： ࣃՊٕ工用ిಈࣜϋϯυϐʔεɹҰൠҩྍثػ

ൢച໊ ： ΞルνϝΠτɹXL ಧग़൪߸ ： 09#2X00016000030ɹҰൠత໊শ ： ࣃՊٕ工用ిಈࣜϋϯυϐʔεɹҰൠҩྍثػ

タʔビϯΞμϓタʔ
TA50（Φϓγϣϯ）
が઀ଓで͖ ます。
ˠ P.8
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作業スペースを有効に使えるフロアタイプ

ΞルνϝΠτ XL-F

アルチメイト XL-F  標準セット

アルチメイト XL-K  標準セット

トルク UMXL-FT製品໊ Y141454製品൪߸ ¥185,000標準価格

トルク UMXL-KT製品໊ Y141452製品൪߸ ¥185,000標準価格

コンパクト UMXL-FC製品໊ Y141455製品൪߸ ¥185,000標準価格

コンパクト UMXL-KC製品໊ Y141453製品൪߸ ¥185,000標準価格

ηοτ಺༰
• ίϯτロʔルϢχοτ
• Ϟʔタʔϋϯυϐʔε（Ϟʔタʔίʔυ 2 m）
• ϋϯυϐʔεεタϯυ

ηοτ಺༰
• ίϯτロʔルϢχοτ
• Ϟʔタʔϋϯυϐʔε（Ϟʔタʔίʔυ 2 m）
• ϋϯυϐʔεεタϯυ
• ϒϥέοτηοτ

AC 100 V  50/60 Hz：ݯ ి •
• ॏ ྔ：3.8 kg
• ੇ ๏：W 230 ̫  D 292 ̫  H 113 mm

仕ɹ様

AC 100 V  50/60 Hz：ݯ ి •
• ॏ ྔ：3.2 kg
• ੇ ๏：W 90 ̫  D 270 ̫  H 230 mm

仕ɹ様

ൢച໊ ： ΞルνϝΠτɹXL ಧग़൪߸ ： 09#2X00016000030ɹҰൠత໊শ ： ࣃՊٕ工用ిಈࣜϋϯυϐʔεɹҰൠҩྍثػ

ൢച໊ ： ΞルνϝΠτɹXL ಧग़൪߸ ： 09#2X00016000030ɹҰൠత໊শ ： ࣃՊٕ工用ిಈࣜϋϯυϐʔεɹҰൠҩྍثػ

タʔビϯΞμϓタʔ
TA50（Φϓγϣϯ）
が઀ଓで͖ ます。
ˠ P.8

ユニットのみで操作可能なニータイプ

ΞルνϝΠτ XL-,

ブラシレスモーター

ブラシレスモーター

• 回転速度 ： 1,000-50,000 min-1

• ϝϯςφϯεϞʔυをઃఆ 
• ΦʔτΫルʔζػೳ
• Τϥʔίʔυදࣔػೳ
• ΤΞʔタʔビϯの઀ଓがՄೳ

特  長

Desk Top Type

Bench Type Tower Type Knee Type Floor Type

• 回転速度 ： 1,000-40,000 min-1

• ΦʔτΫルʔζػೳ
• ΤΞʔタʔビϯの઀ଓがՄೳ

特  長

ճస଎౓はϖμルによるόϦΞϒルίϯτロʔルです。
Ϣχοτのઃఆによりߴ࠷ճస଎౓を30,000 min-1͔

40,000 min-1に੾りସ͑Մೳです。
まͨ 、̓ શੑをߟ しྀ、ߴ࠷ճస଎౓を50,000 min-1

でなく40,000 min-1にઃఆしています。

*
Desk Top Type

Bench Type Tower Type Knee Type Floor Type

タʔビϯΞμϓタʔ
TA50（Φϓγϣϯ）
が઀ଓで͖ ます。
ˠ P.8

Turbine Adaptor TA50
アルチメイト XL-D, XL-K, XL-F用

タʔビϯΞμϓタʔTA50は、ΤΞʔタʔビϯのίϯτロʔルϖμルを使Θず、
ϚΠΫロϞʔタʔのίϯτロʔルϖμルでΤΞʔタʔビϯをૢ࡞する͜ ͱがՄೳです。

タʔビϯΞμϓタʔ

• ੇ ๏ ： W 75 ̫  D 100 ̫  H 30 mm

ϓϨετΞΫΞ LUX ΞルνϝΠτ XL-D

ΞルνϝΠτ XL-K

ΞルνϝΠτ XL-F

ϓϨετΞΫΞ ᶘ

ϓϨετ ᶘ

ΤΞʔタʔビϯ

タʔビϯΞμϓタʔ TA50

*ϚΠΫロϞʔタʔのίϯτロʔル
ϖμルでΤΞʔタʔビϯをૢ࡞す
る͜ ͱがՄೳになります。

TA50製品໊ U375製品൪߸ ¥15,000標準価格

Dental Laboratory
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Ϙルόʔ J7はॆ࣮のج本ػೳをॖڽし、σβΠϯͱαΠδϯグ、
༏れͨίετύϑΥʔϚϯεで、よりεϚʔτなٕ工εタΠルをఏҊします。

設置場所を選ばず誰もが使いやすい、
技工用モーター

ϘルόʔJ7

コアレスモーター

独自の防塵機構
ϋϯυϐʔεには、φカχγಠࣗの๷ਖߏػを౥載。੾࡟ค౳
がϕΞϦϯグ಺෦に৵ೖするのを๷͗ߴ、 い଱ੑٱを࣮ݱしま
しͨ。

可変式フットコントロール
౿みࠐΉਂさにԠ て͡、ճస଎౓のίϯτロʔルがՄೳなϑοτ
ίϯτロʔル。本ମのίϯτロʔルύωルのૢ࡞にؾを取Βれず、
にूதでۀ࡞ る͖ڥ؀をఏڙします。

持ちやすく疲れにくいグリップ 安定したモーター性能
ਓؒ工ֶにͮجいͨ、ͪ࣋΍すくखにしͬ
͔りϑΟοτするグϦοϓ。ܰ ɾྔίϯύΫτで
のόϥϯε΋࣌ͨͬ࣋ くྑ、ٕ 工ۀ࡞のਫ਼
౓をߴΊるͱͱ΋に、௕ؒ࣌のۀ࡞にお͚
るർ࿑をܰݮします。

Ϙルόʔ i7に಺ଂされているzίΞϨε
ϞʔタʔzはίΞ（మ৺）がແいͨΊ、ճస
ମのॏྔがখさくなり、ճసの੍ੑޚがඇ
ৗに くྑճసϜϥがى り͜にくく、ύϫʔޮ
཰΋ߴく、શճసҬでෛՙがֻ͔ͬて΋Ұ
ఆしͨεϐʔυをҡ࣋で ま͖す。

リングタイプ

E-タイプ

回転速度：
1,000-35,000 min-1

回転速度：
1,000-35,000 min-1

ボルバー i7  標準セット

仕ɹ様

• ੇɹɹ๏ ： L 145 x ø24.5 mm
• ࣭ɹɹྔ ： 192 g （ίʔυをআく）
• ίʔυ௕さ ： 1.2 m
• ճస଎౓ ： 1,000-35,000 min-1

大ग़ྗ ： 71 W࠷ •
大τルΫ ： 4.1 Ncm࠷ •

モーターハンドピース（リングタイプ）
• ੇɹɹ๏ ： L 109.3 x ø24.5 mm
• ࣭ɹɹྔ ： 118 g （ίʔυをআく）
• ίʔυ௕さ ： 1.2 m
• ճస଎౓ ： 1,000-35,000 min-1

大ग़ྗ ： 71 W࠷ •
大τルΫ ： 4.1 Ncm࠷ •

モーター（E-タイプ）
AC 100 V  50/60 Hz ： ݯ ి •
• ੇ ๏ ： W 69 x D 185 x H 167 mm
• ࣭ ྔ ： 930 g

コントロールユニット

ηοτ಺༰
• Ϙルόʔ i7 ίϯτロʔルϢχοτ  • Ϟʔタʔϋϯυϐʔε
• ϑοτίϯτロʔル  • ϋϯυϐʔεεタϯυ

リングタイプ
ボルバー i7 RM (100V)製品໊

Y1003476製品൪߸ ¥110,000標準価格

E-タイプ
ボルバー i7 E (100V)製品໊

Y1003478製品൪߸ ¥87,000標準価格

 いεϖʔεに΋ஔ͚るܰྔεϦϜαΠζڱ •

• ϚΠΫロίϯϐϡʔタʔによるίϯτロʔル
ܭに༏しいΤίઃڥ؀ •
• ΦʔτΫルʔζػೳ
• ΦʔόʔロʔυΞϥʔϜػೳ

特  長

ൢച໊ ： ϘルόʔJ7ɹಧग़൪߸ ： 09#2X00016000149
Ұൠత໊শ ： ࣃՊٕ工用ిಈࣜϋϯυϐʔεɹҰൠҩྍثػ

Dental Laboratory
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֯、ϙΠϯτをత֬にরΒすのでۀ࡞ • ౓をؾにせずۀ࡞にूதで͖ る
• ࣗ વޫにۙいͨΊ໨に༏しく、本དྷの৭をөしग़す
• ಺໘のඍࡉなؾ๐΍Ԝತ΁のࢹೝੑが ֬、くߴ ࣮なద合ۀ࡞がߦ る͑
• ણࡉな形ଶमਖ਼ۀ࡞がޮ཰よくߦ る͑
• ϚΠΫロείʔϓ下でのۀ࡞においてߴいޮۀ࡞཰をൃش

LEDライト使用による作業効率の向上

• ண୤が؆୯なਫϘτル
• LE%ϥΠτ、஫ਫ、νοϓΤΞʔのແஈ֊ௐ੔ػೳ
• ஫ਫ、LEDϥΠτのON / OFFػೳ
• ઐ用のਫϘτルͱ、ਫಓਫ Β͔のμΠϨΫτڅਫの

྆ํがར用Մೳ

特  長

• ண୤が؆୯なਫϘτル
• ஫ਫ、νοϓΤΞʔのແஈ֊ௐ੔ػೳ
• ஫ਫのON / OFFػೳ
• ઐ用のਫϘτルͱ、ਫಓਫ Β͔のμΠϨΫτڅਫの

྆ํがར用Մೳ

特  長

• ܰ ɾྔίϯύΫτ

特  長

シリーズ

Light + Water
ηϥϛοΫのਫ਼ີ੾࡟΍஫ਫྫྷ٫下でのۀ࡞がٻΊΒれるΞルϛφ΍δルίχΞなͲ、෯޿いۀ࡞にରԠする஫ਫػ
ೳ付͖ແڅ༉ΤΞʔタʔビϯに、LE%ϥΠτ૷ணϞσルをϥΠϯφοϓ。
LE%ϥΠτは、੾࡟ର৅෺の৭をਖ਼֬にݱ࠶するだ͚でなく、ࢹೝがࠔ೉であͬͨϝタルϑϨʔϜにお͚るףࣃの௕い
下ֺ前ࣃの಺໘੾୺෦なͲに付ணするؾ๐のআڈ΍、ඍࡉなߥれ（Ξϯμʔカοτ）の֬ೝ、ௐ੔΋༰қですߴ。 ਫ਼
౓な੾࡟にରԠする๛෋なௐ੔ػೳͱߴいੑೳは、ࣃՊٕ工࢜のٻΊるણ͔ͭࡉ෯޿いྖۀ࡞Ҭをカόʔします。

ライト付 ライト無し

ϓϨετ

ライト無し LEDライト

ϓϨετ ΞΫΞ LUX

注水式 ＆ 無給油  ライト付  技工用エアータービン

ライト付

プレストアクア LUX  標準セット
プレストアクア LUX 標準セット製品໊ Y1001150製品൪߸ ¥185,000標準価格

ηοτ಺༰
• ϓϨετΞΫΞ LUX Ϣχοτ  • ϓϨετΞΫΞ LUX ϋϯυϐʔε  • PR-AQLϗʔε  • ϑοτϖμル（AFC-40）
• ϓϨετ用഑؅ϗʔε  • ϋϯυϐʔεεタϯυ  • ిݯΞμϓタʔ  • ిݯίʔυ

プレストアクア Ⅱ  標準セット
プレストアクアⅡ 標準セット製品໊ Y150021製品൪߸ ¥149,000標準価格

ηοτ಺༰
• ϓϨετΞΫΞ ᶘ Ϣχοτ  • ϓϨετΞΫΞ ϋϯυϐʔε  • QD-J B3 カοϓϦϯグ
• ϓϨετΞΫΞ ᶘ 用ϗʔε  • ϑοτϖμル（AFC-40）  • ϓϨετ用഑؅ϗʔε

プレスト Ⅱ  標準セット
プレスト Ⅱ 標準セット製品໊ Y150020製品൪߸ ¥98,000標準価格

ηοτ಺༰
• ϓϨετ ᶘ ΤΞʔϥΠϯϢχοτ  • ϓϨετ ϋϯυϐʔε  • ϋϯυϐʔεεタϯυ
• ϑοτϖμル（AFC-40）  • ϓϨετ用ϗʔε  • ϓϨετ用഑؅ϗʔε

ライト無し

ϓϨετ ᶘ

無給油  技工用エアータービン

ൢച໊ ： ϓϨετɹΞΫΞɹᶘɹಧग़൪߸ ： 09#2X00016000010
Ұൠత໊শ ： ࣃՊٕ工用ΨεѹࣜϋϯυϐʔεɹҰൠҩྍثػ

ൢച໊ ： ϓϨετɹᶘɹಧग़൪߸ ： 09#2X00016000009
Ұൠత໊শ ： ࣃՊٕ工用ΨεѹࣜϋϯυϐʔεɹҰൠҩྍثػ

ϓϨετ ΞΫΞ ᶘ

注水式 ＆ 無給油  技工用エアータービン

ライト無し

ൢച໊ ： ϓϨετɹΞΫΞɹLUX ಧग़൪߸ ： 09#2X00016000038
Ұൠత໊শ ： ࣃՊٕ工用ΨεѹࣜϋϯυϐʔεɹҰൠҩྍثػ
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〒530-0057
大阪市北区曽根崎2-12-7
清和梅田ビル 10F
TEL：06（6315）7217
FAX：06（6315）7218

大阪事務所〒110-0015
東京都台東区東上野4-8-1
TIXTOWER UENO 9F
TEL：03（5828）4180
FAX：03（5828）0064

東京事務所〒322-8666
栃木県鹿沼市下日向700

TEL：0289（64）3380
FAX：0289（62）5636

本社•工場

本カタログに記載しております標準価格に消費税は含まれておりません。仕様及び形状は予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。
ご使用前に必ず、製品に添付の「取扱説明書」および「添付文書」をお読みください。

アルチメイト XL シリーズ

ボルバー i7

E1179

E355051

H203A180A

E1180

E356051

Z1082

H203002

E355055

Z095206

H1062

E356055

K015751

E023011S

Z304

Z095201

Z083

H203A180A

E355

Y900770

E356

H269751

K015751

E355002

E356002

U364090

H270

D1200131510

H271

=50
000

=54
000

=27
000

=30
000

=2
800

=50
000

=50
000

=53
000

=53
000

=32
500

=32
500

GX35RM-B & SCD
Ϟʔタʔ�ίʔυ（U)R45$用）

ϞʔタʔίʔυT（1.2 m）
τルΫタΠϓ用

νϟοΫ
$))2�35

GX35EM-B & SCD
E-タΠϓϞʔタʔ�ίʔυ

（7R-E#用）

ϞʔタʔίʔυC（1.2 m）
ίϯύΫτタΠϓ用

FC-76
ϑοτίϯτロʔル

UHR45C
ϋϯυϐʔε

（ϦϯグタΠϓ）

ϞʔタʔίʔυT（2 m）
τルΫタΠϓ用

ϋϯυϐʔεεタϯυ

VR-EB
E-タΠϓϋϯυϐʔε

（ϦϯグタΠϓ）

ϞʔタʔίʔυC（2 m）
ίϯύΫτタΠϓ用

εύφνϟοΫௐ੔
7 ̫  5�1

GX用カʔϘϯϒϥγ
(X35R.-#
 (X35E.-#用

（ೖݸ2）

FC-64
ϑοτϖμル（XL
 XL-%用）

ϋϯυϐʔεεタϯυ
εύφは付ଐしておりません

ۭؒεタϯυ
XL用

νϟοΫ
$))2�35

UMXL-TM
Ϟʔタʔ（1�2 Nίʔυ）

τルΫタΠϓ

ϋϯυϐʔεϗルμʔ
XL用

UMXL-CM
Ϟʔタʔ（1�2 Nίʔυ）

ίϯύΫτタΠϓ

εύφճసࢭΊ用

εύφνϟοΫௐ੔
7 ̫  5�1

UMXL-TM 2M
Ϟʔタʔ（2 Nίʔυ）

τルΫタΠϓ

UMXL-CM 2M
Ϟʔタʔ（2 Nίʔυ）

ίϯύΫτタΠϓ

ϒϥέοτηοτ
XL-%
 XL-,用

UHRXL-TP
ϋϯυϐʔε τルΫタΠϓ

ώϡʔζ
T3�15A

UHRXL-C
ϋϯυϐʔε ίϯύΫτタΠϓ

製 品 ໊ 製 品 製品൪߸ 標準価格

製 品 ໊ 製 品 製品൪߸ 標準価格

=8
000

=4
300

=8
000

=8
500

=11
000

=2
000

=11
000

=500

=9
500  

=2
000  

=6
500

=4
300

=2
000  

=240

=500  

=2
000  

=220

製 品 ໊ 製 品 製品൪߸ 標準価格

スペアパーツ

プレストアクア Ⅱ

PRA-HP
ϓϨετΞΫΞϋϯυϐʔε

ϓϨετΞΫΞ ᶘ 用ϗʔε

PR-AQ03
ϓϨετΞΫΞ カʔτϦοδ

T816016 =24
000

製 品 ໊ 製 品 製品൪߸ 標準価格製 品 ໊ 製 品 製品൪߸ 標準価格

T816

Z308050

=71
000

=12
000

製 品 ໊ 製 品 製品൪߸ 標準価格

PR-AQLϗʔε

PR-AQL03
ϓϨετΞΫΞ LUXカʔτϦοδ

ϋϯυϐʔεεタϯυ

Ξμϓタʔݯి

ίʔυݯి

ύςϥεOϦϯグηοτ
ೖりݸ5

U1044

Z1038550

Y900580

=7
000

=3
000

=1
500

Z1050

T1002250

Z095206

=24
500

=26
500

=2
000

製 品 ໊ 製 品 製品൪߸ 標準価格製 品 ໊ 製 品 製品൪߸ 標準価格

プレストアクア LUX

プレストアクア LUX / プレストアクア Ⅱ 共通

プレスト Ⅱ

製 品 ໊ 製 品 製品൪߸ 標準価格

製 品 ໊ 製 品 製品൪߸ 標準価格

製 品 ໊ 製 品 製品൪߸ 標準価格

製 品 ໊ 製 品 製品൪߸ 標準価格

νϟοΫ

AFC-40
ϑοτϖμル

ϓϨετ用഑؅ϗʔε
2 N

ਫϑΟルタʔηοτ（2 m）
ਫڅڙ用νϡʔϒ2本૊


ਫϑΟルタʔ
 ਫϑΟルタʔέʔε

έʔε付ਫϑΟルタʔ

ਫϑΟルタʔ

νϡʔϒ཈ Ϧ͑ϯグ
ηοτݸ2

PRA ᶘ Ϙτルηοτ

PRA ᶘϘ τル用OϦϯグηοτ
ೖりݸ2

ϒϥέοτηοτ

EDεύφ

ϓϨετόʔϨϯν

Y900077

Z308040

Y900327

Z308060

C034751

T815030

=500

=8
000

=600

=5
000

=350

=1
500

T815019

Z127

Z101240

U387040

Y900069

U387042

=3
100

=14
000

=1
900

=6
300

=3
800

=1
800

ϋϯυϐʔεεタϯυ

AFC-40
ϑοτϖμル

PR-03
ϓϨετカʔτϦοδ

νϟοΫ

ϓϨετ用഑؅ϗʔε
2 N

LABεύφ

EDεύφ

ϓϨετόʔϨϯν

Z101240

H005751

C034751

T815030

=1
900

=240

=350

=1
500

Z010134

Z127

T815016

T815019

=2
000

=14
000

=18
000

=3
100

PRA-LUX-HP
ϓϨετΞΫΞ LUXϋϯυϐʔε T1002 =73
500

OϦϯグ（খ）
δϣΠϯτ෦用

D0312019085 =300

ϓϨετ用ϗʔε
2 N T815220 =1
900PR-HP

ϓϨετϋϯυϐʔε（2 Nϗʔε付） T815 =69
000

QD-J B3
カοϓϦϯグ T354051 =9
500 OϦϯグ（大）

δϣΠϯτ෦用
D0312063080 =300
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